
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pieńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pieńsku.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Charytaniak, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. 
Pieńsk 

2. Jerzy Stanisław Cyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

3. Agata Dzięgiel, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. 
Lasów 

4. Agnieszka Irena Kamecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

5. Stefan Augustyn Lange, zgłoszony przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

6. Grażyna Mencel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

7. Aniela Rękas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

8. Dorota Skadorwa, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

9. Elżbieta Małgorzata Ząbkiewicz, zgłoszona przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Józef Grzegorz Bartczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

2. Małgorzata Drzewiecka, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

3. Elżbieta Aniela Gniadzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

4. Regina Anna Kołodko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

5. Bartosz Majda, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

6. Sylwia Alicja Rucińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

7. Anna Smażyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

8. Radosław Łukasz Warchoł, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Dłużyna Dolna 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Cyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

2. Marianna Jakubowska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

3. Jolanta Jarosz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

4. Dawid Kamecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

5. Agata Teodora Krajewska, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

6. Dorota Pacholak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. 
Pieńsk 

7. Krzysztof Pluta, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

8. Danuta Helena Szpak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Brygida Bąk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

2. Izabela Barbara Gajda, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

3. Katarzyna Wanda Jachna, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Lasów 

4. Elżbieta Olga Kiełbowicz, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Lasów 

5. Barbara Agata Mażejewska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Pieńsk 

6. Agnieszka Katarzyna Rajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

7. Maciej Stanisław Sidorowicz, zgłoszony przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

8. Adriana Monika Trela, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Euroregionalne Centrum Kultury i Komunikacji, ul. Hutnicza 

23, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Gieryng, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

2. Jolanta Wanda Glapińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Katarzyna Idziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pieńsk 

4. Paulina Agnieszka Knapkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Pieńsk 

5. Karina Łańska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

6. Klaudia Dorota Starzewska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Pieńsk 

7. Sylwia Ewa Szłapak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

8. Sławomir Eugeniusz Ząbkiewicz, zgłoszony przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Brandys, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

2. Adam Grzeliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

3. Wioletta Irena Kubacka, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

4. Monika Kurp, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Lasów 

5. Małgorzata Paździor, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Arkadiusz Andrzej Rajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

7. Adriana Janina Tusznicka, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

8. Przemysław Warchoł, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Pieńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Bajor, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

2. Danuta Wiesława Kotelnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

3. Stanisława Pilch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

4. Ewa Anna Poszwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

5. Agata Małgorzata Rosowiecka, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Pieńsk 

6. Aleksandra Agata Stasiewska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Pieńsk 

7. Małgorzata Świokło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

8. Izabela Wyrzykiewicz, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Drozd, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

2. Dorota Frączyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

3. Zdzisław Jacewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

4. Joanna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłużyna Dolna 

5. Magdalena Anna Majda, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

6. Olga Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

7. Halina Zofia Słobodzian, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Pieńsk 

8. Agata Smażyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. 

Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Boruń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

2. Hubert Gabriel Chrulenko, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

3. Alicja Gniadzik, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. 
Pieńsk 

4. Marcin Roman Idziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

5. Dorota Majda, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

6. Danuta Mucha, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

7. Monika Barbara Pozauć, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

8. Piotr Jan Smyczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Czarniecka, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

2. Jerzy Andrzej Dankowski, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

3. Krzysztof Władysław Drzewiecki, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

4. Marta Magdalena Jacewicz-Warchoł, zgłoszona przez KWW NASZE 
WSPÓLNE DOBRO, zam. Pieńsk 

5. Katarzyna Kajzerek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dłużyna Dolna 

6. Katarzyna Zofia Kowalska-Kantyka, zgłoszona przez KWW NASZE 
WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

7. Tomasz Mach, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

8. Jadwiga Olczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Stojanów 18, 59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Maria Chmurzyńska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Joanna Katarzyna Gal, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

3. Ewelina Magdalena Glapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

4. Bożena Jóźwiak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. 
Bielawa Dolna 

5. Agnieszka Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

6. Olimpia Wiktoria Pozauć, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

7. Kamil Łukasz Ruciński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

8. Danuta Anna Smokowska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Pieńsk 

9. Dorota Grażyna Szubartowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Irena Boroń, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Paulina Karolina Grabuńczyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Bielawa Dolna 

3. Daria Helena Knapkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

4. Anna Danuta Lasek-Kajer, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

5. Joanna Elżbieta Ludwig, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Pieńsk 

6. Ewa Anna Ługowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

7. Kinga Marta Nowicka, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

8. Bożena Prus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Stojanów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Drążek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dłużyna Dolna 

2. Bernard Józef Glapiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Joanna Danuta Jeżowska-Miśta, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

4. Monika Anna Kucia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dłużyna Dolna 

5. Barbara Podlewska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. 
Dłużyna Dolna 

6. Anna Irena Siedlak, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Bielawa 
Górna 

7. Zdzisław Tadeusz Winiarski, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

8. Bogumiła Żak, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. Bielawa 
Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Witold Błauciak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

2. Antonina Genowefa Ciszewska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Strzelno 

3. Józef Ryszard Hyla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

4. Agnieszka Barbara Knebel, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

5. Małgorzata Elżbieta Krawczak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Pieńsk 

6. Marian Rękas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

7. Dariusz Grzegorz Ruciński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

8. Łukasz Wróbel, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Mirosław Bartczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

2. Michał Czesław Chrulenko, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

3. Danuta Kajzerek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dłużyna Dolna 

4. Adam Mariusz Kościelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłużyna Dolna 

5. Wojciech Jerzy Kuczyński, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Dłużyna Dolna 

6. Agnieszka Niedzielska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Dłużyna 
Dolna 

7. Małgorzata Beata Winiarska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

8. Marta Anna Zabagło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dłużyna Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Becker, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Aleksandra Kuczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Dłużyna Dolna 

3. Karolina Agata Malicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

4. Magdalena Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

5. Maria Rzędzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dłużyna Dolna 

6. Kamila Stróżyczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dłużyna Dolna 

7. Halina Janina Szeliga, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, zam. 
Pieńsk 

8. Elżbieta Wyspiańska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Dłużyna 
Dolna 

 

  



 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Lasów 13, 59-950 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Jolanta Buko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

2. Patrycja Anna Ciemniewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

3. Małgorzata Kacprzuk, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Lasów 

4. Zbigniew Kawka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

5. Maria Jolanta Knaga-Chrulenko, zgłoszona przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

6. Anna Smyczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

7. Karolina Natalia Szpak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Pieńsk 

8. Elżbieta Wolańska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Lasów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sława Magdalena Borodzicz, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Lasów 

2. Dorota Katarzyna Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

3. Dorota Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

4. Dorota Smoleń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stojanów 

5. Michał Edward Wasiak, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Lasów 

6. Beata Stefania Wigant, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

7. Denis Patryk Wites, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Lasów 

8. Oskar Artur Wites, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Lasów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Żarki Średnie 107b, 59-950 Pieńsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Krzysztof Chrulenko, zgłoszony przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

2. Marzena Dygas-Glapińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Mateusz Władysław Kołodyński, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Pieńsk 

4. Aleksandra Anna Piwowar, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasów 

5. Angelika Sajewicz-Majszczyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Żarki Średnie 

6. Ewelina Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żarki Średnie 

7. Emilia Helena Taszarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 

8. Damian Piotr Wyrzykiewicz, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Krzysztof Cielma, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Zgorzelec 

2. Olimpia Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Wyręba 

3. Barbara Elżbieta Kropa, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

4. Leszek Michał Lasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

5. Łukasz Adrian Smoleń, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Stojanów 

6. Wiktoria Anna Sylwestrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

7. Justyna Irena Szpak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żarki Średnie 

8. Agnieszka Monika Wróbel, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. 
Żarki Średnie 

 

 


